ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 мая 2016 г.                                 с. Ивановское                                              № 84
О присвоении адреса объектам недвижимости Общества с ограниченной ответственностью «Колхоз - племзавод имени Чапаева»
Рассмотрев заявление ООО «Колхоз - племзавод имени Чапаева» зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Кочубеевский район, село Ивановское, улица Чапаева, дом 171 А, о присвоении почтового адреса объектам недвижимости, на основании представленных документов, руководствуясь Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 24 июня 2012 года № 91 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса земельному участку (объекту недвижимости)», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости Общества с ограниченной ответственностью «Колхоз - племзавод имени Чапаева»:
1.1. Телятник №6Ц КРС №2, литер Г45, инвентарный номер 17354, площадью 1383,1 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, примерно 1300 м. на запад от западной окраины села Воронежского;

1.2. Контора отделения № 2, литер С9, площадью 67,8 кв.м., расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, с. Воронежское, ул. Мира, №128 А;
1.3. Кладовая отделения № 2, литер С10, площадью 66,6 кв.м., инвентарный номер 9676, расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, с. Воронежское, ул. Мира, №128 А/1;

1.4. Здание склад отделения №2, литер С11, площадью 1314,5 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, с. Воронежское, ул. Мира, №128 А;

1.5. Здание Весовая отделения №2, литер С12, площадью 9,4 кв.м, расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, с. Воронежское, ул. Мира, №128 А/1;

1.6. Здание зерносушилка ток № 3 отделения №3, литера В23, площадью 74,8 кв.м, расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, иное местоположение - установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир западная окраина села. Участок находится примерно в 2500 м от ориентира по направлению на запад;

1.7. Конюшня отделения №3, литер М, площадью 784,8 кв.м., инвентарный номер 10102, расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, примерно 100 м по направлению на запад от ориентира, улица Школьная в с. Веселое, в соответствии с решениями Арбитражного суда Ставропольского края.

1.8. Мастерская строительной бригады, лит. Е3, инвентарный номер 9879, площадью 448,5 кв.м., расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, примерно 500 м. по направлению на запад от ориентира, пересечение улиц Садовая и Солнечная в селе Ивановское;
1.9. Весовая зернотока №4 отделения №4, инвентарный номер 9855, литер Б2, площадью 30,0 кв.м., расположенная по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, иное местоположение - установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир западная окраина хутора Петровский. Участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на северо-запад;

1.10. Жилой дом, литера А, А1, общей площадью 147,6 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, х. Черкасский, ул. Колхозная, 3 а;

1.11. Помещение фельдшерско-акушкерского пункта, литер А, А1, площадью 73,9 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Кочубеевский район, муниципальное образование Ивановского сельсовета, х. Петровский, ул. 40 лет Победы, 1,

2. Рекомендовать ООО «Колхоз - племзавод имени Чапаева» зарегистрировать право собственности на объект в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю в Кочубеевском районе.
3. Специалисту администрации Ивановского сельсовета Хлопцевой Н.А. внести соответствующие изменения и дополнения в похозяйственную книгу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов